
Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 13.12.2023 17:00
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.12.2023  № 211-рг
п. Волот 

О внесении на рассмотрение Думы 
Волотовского муниципального 
округа проекта решения «Об 
утверждении перечня 
автомобильных дорог Волотовского 
муниципального округа»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа 
проект решения «Об утверждении перечня автомобильных дорог 
Волотовского муниципального округа».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа 
при рассмотрении данного вопроса на заседании Думы Волотовского 
муниципального округа председателя комитета по жилищно-коммунальному 
хозяйству, строительству и архитектуры Семёнову Светлану Федоровну.

Глава 
муниципального округа                                                                    А.И.Лыжов

                                           



проект
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от                 №   
п. Волот

Об утверждении перечня 
автомобильных дорог Волотовского 
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог 

Волотовского муниципального округа.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете 

«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

1.
Глава Волотовского                                       Председатель Думы Волотовского
муниципального округа                                муниципального округа
                                        А.И. Лыжов                                      Г.А. Лебедева



Утвержден решением Думы 
Волотовского муниципального

 округа от              №

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
 Волотовского муниципального округа

№ 
п/п

Наименование Адрес Протяжен
ность (м)

1 Автомобильная 
дорога ул. 
Комсомольская

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул Комсомольская

1513

2 Автомобильная 
дорога ул. 
Володарского

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул Володарского

932

3 Автомобильная 
дорога ул. Гагарина

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул Гагарина

741

4 Автомобильная 
дорога ул. 
Первомайская

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул Первомайская

859

5 Автомобильная 
дорога ул. Садовая

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул Садовая

544

6 Автомобильная 
дорога ул. 
Октябрьская

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул Октябрьская

828

7 Автомобильная 
дорога ул. Я. Иванова

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул Якова Иванова

170

8 Автомобильная 
дорога ул. 8-е Марта

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул 8 Марта

596

9 Автомобильная 
дорога ул. 
Мелиоративная

Новгородская область, р-н Волотовский,, п. 
Волот, ул Мелиоративная

229

10 Автомобильная 
дорога ул. 
Интернациональная

Новгородская область, р-н Волотовский,, п. 
Волот, ул Интернациональная

195

11 Автомобильная 
дорога ул. 
Ташкентская

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул Ташкентская

245

12 Автомобильная 
дорога ул. Вокзальная

Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот, ул Вокзальная

983

13 Автомобильная 
дорога ул. И,0 
Васькина

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, ул им Васькина

527

14 Автомобильная 
дорога ул. Заводская

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, ул Заводская

369

15 Автомобильная 
дорога ул. Колхозная

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, ул Колхозная

368

16 Автомобильная 
дорога ул. Красная

Новгородская область, р-н Волотовский,  п 
Волот, ул Красная

541

17 Автомобильная 
дорога ул. Школьная

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, ул Школьная

554



18 Автомобильная 
дорога ул. Строителей

Новгородская область, р-н Волотовский,  п 
Волот, ул Строителей

1123

19 Автомобильная 
дорога ул. Заречная

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, ул Заречная

608

20 Автомобильная 
дорога ул. 
Железнодорожная

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, ул Железнодорожная

308

21 Автомобильная 
дорога ул. Комарова

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, ул Комарова

369

22 Автомобильная 
дорога ул. Тани 
Ефремовой

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, ул Тани Ефремовой

987

23 Автомобильная 
дорога пер. Советский

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, пер Советский

110

24 Автомобильная 
дорога участок по ул. 
Старорусская вдоль 
домов 10а, 10б,10в.

новгородская обл., Волотовский район, п. Волот 
по ул. Старорусская вдоль домов 10а, 10б, 10в

245

25 Автомобильная 
дорога пер.  Васькина

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, пер им Васькина

124

26 Автомобильная 
дорога привокзальная 
площадь

Новгородская обл., р-н Волотовский Волот, 
привокзальная площадь

360

27 Автомобильная 
дорога ул. 
Партизанская

Новгородская область, р-н Волотовский, п 
Волот, ул Партизанская

538

28 д. Зеремо, 
автомобильная дорога 
ул. Знаменская

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Зеремо, ул Знаменская

250

29 д. Станишино, 
автомобильная дорога 
ул. Тимофеевская

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Станишино, ул Тимофеевская

740

30 д. Подсосонье, 
автомобильная дорога 
ул. Береговая

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Подсосонье, ул Береговая

500

31 д. Уницы,  
автомобильная дорога 
ул. Никольская

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Уницы, ул Никольская

745

32 д. Взгляды, 
автомобильная 
дорога, подъезд к ул. 
Центральная

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Взгляды, подъезд к ул. Центральная

360

33 д. Взгляды, 
автомобильная дорога 
2 линия, ул. 
Центральная

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Взгляды, 2 линия ул. Центральная

475

34 д. Порожки 
автомобильная 
дорога, подъезд к 
дому культуры 

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Порожки, подъезд к дому культуры

55

35 д. Порожки, подъезд к 
школе 

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Порожки, подъезд к школе

35



36 д. Порожки, 
автомобильная 
дорога, подъезд к 
котельной 

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Порожки, подъезд к котельной

180

37 д. Клинково, 
автомобильная дорога 
по ул. Цветочная

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Клинково, ул. Цветочная

665

38 д. Михалково, 
автомобильная дорога 
по ул. Молодежная

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Михалково, ул. Молодежная

560

39 д. Кисляково, 
автомобильная дорога 
по ул. Тенистая

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Кисляково, ул. Тенистая

285

40 д. Колесницы, 
автомобильная дорога 
по ул. Дачная

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Колесницы, ул. Дачная

371

41 д. Микшицы, 
автомобильная дорога 
по ул. Заречная

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Микшицы, ул. Заречная

622

42 д. Пескова, 
автомобильная дорога 
по ул. Сиреневая

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Пескова, ул. Сиреневая

700

43 д. Веретье, 
автомобильная дорога 
по ул. Лесная 

Новгородская обл., Волотовский район, д. 
Веретье, ул. Лесная

400

44 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Волот, улица Молодежная, сооружение 
1д

600

45 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Волот, улица Мира, сооружение 1д

600

46 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Рно, сооружение 1д

170

47 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Рно, сооружение 2д

530

48 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Борок, улица Заречная, сооружение 1д

725

49 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Хотяжа, переулок Красный Берег, 
сооружение 1д

250

50 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Раглицы, улица Дачная, сооружение 1д

500

51 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Раглицы, улица Дачная, сооружение 2д

780

52 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Горки, ул.Успенская, сооружение 1д

800

53 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Горки, переулок Высокий, сооружение 
1д

388

54 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Дерглец, сооружение 1д

230,9

55 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Вояжа, сооружение 1д

276



56 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Городцы, улица Ветеранов, сооружение 
1д

369,2

57 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Городцы, улица Заречная, сооружение 
1д

1154

58 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Городцы, улица Школьная, сооружение 
1д

350

59 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Сельцо, улица Береговая, сооружение 
1д

500

60 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Сельцо (Горское с/п), улица 
Молодежная, сооружение 1д

957,2

61 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Подостровье, сооружение 1д

270

62 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Подостровье, сооружение 2д

364

63 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Горицы, сооружение 2д

1177

64 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Горицы, сооружение 1д

1696

65 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Язвино, сооружение 2д

220,9

66 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Язвино, сооружение 1д

635

67 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Камень, сооружение 1д

509

68 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Парник, сооружение 1д

1049,6

69 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский район,  
деревня Красницы, сооружение 1д

420

70 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Жарки, сооружение 1д

1615

71 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Горки Ратицкие, улица Зеленая, 
сооружение 1д

353

72 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Горки Ратицкие, сооружение 1д

961

73 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Вязовня, сооружение 1д

430

74 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Бёхово, сооружение 1д

620

75 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Сухарёво, сооружение 1д

700

76 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Крутец, сооружение 1д

600

77 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Городцы, улица Молодежная, 
сооружение 1д

800



78 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
Хотяжа д, пер. Красный Берег, сооружение 1а

77

79 мостовое сооружение  Новгородская область, Волотовский  район,  
д.Борок, ул. Заречная, сооружение 1а

19

80 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Городище

305

81 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н. Волотовский, д. 
Никулино

475

82 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н. Волотовский, д. 
Клопцы

222,8

83 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Заболотье

750

84 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский район,  
д.Соловьево

179

85 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Соловьёво

171,5

86 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Ильино

200,55

87 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский район,  
д.Ильино

395,9

88 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский район, с/п 
Славитинское, д.Соловьево

465,7

89 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский район,  
д.Конотопцы

229

90 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Славитино

350,1

91 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Славитино

700

92 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский район,  
д.Верехново

981,46

93 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский район,  
д.Остров

757,29

94 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский район,  
д.Кознобицы

556,341

95 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район, 
сельское поселение Славитинское, деревня 
Славитино, сооружение 2д

259

96 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Шилова Гора, улица Торговая, 
сооружение 4д

280

97 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район, 
деревня Славитино, переулок Гагаринский, 
сооружение 3д

130

98 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район, 
деревня Сутоки, сооружение 1д

450

99 Автомобильная 
дорога

 Новгородская область, Волотовский  район,  
деревня Заполосье, сооружение 5д

258

100 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский  район от 
н.п Погорелец до н.п. Пескова

1150

101 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский  район от 
автодороги Волот-Дерглец до н,п Кленовец

1350



102 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский, от н п 
Подсосонье до н п Уницы

400

103 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский, д 
Никулино

159

104 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н. Волотовский, д. 
Вязовня

2492

105 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский район, 
автомобильная дорога "подъезд к д. Ретле"

227

106 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский р-н, 
автомобильная дорога "Яжелбицы-Демянск-
Старая Русса-Залучье-Сольцы"-Крутец

598

107 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н. Подъезд к д. Веретье 270

108 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, Волотовский район, 
"Взгляды-Михалково-Погорелец"-Кисляково

300

109 Автомобильная 
дорога

Новгородская обл, р-н Волотовский "Яжелбицы-
Демянск-Залучье-Старая Русса-Сольцы"-Бехово

500

110 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский подъезд 
к д. Жарки

145

111 Автомобильная 
дорога

Новгородская область, р-н Волотовский 
Верехново - Заполосье

570

112 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Чураково проезд к асфальтобетонному заводу

250

 113 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Славитино
От земельного участка, принадлежащего 
Максимову Н.В. до пересечения с автодорогой 
на д. Конотопцы

350,1

 114 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Славитино
От земельного участка, принадлежащего 
Иванову Ф.С. до пересечения с автодорогой на 
д. Конотопцы

700,0

 115 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Заболотье
От трубопереезда до земельного участка, 
принадлежащего Иванову В.И.

750,0

116 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Конотопцы
От пересечения с автомобильной дорогой 
Славитино-Контопцы до земельного участка, 
принадлежащего Петрову В.В.

229,0

117 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Ильино
От земельного участка, принадлежащего Додову 
Д.И. до земельного участка, принадлежащего 
Васильеву А.А.

395,9

118 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Ильино
От автодороги Волот-Соловьево до пересечения 
с дорогой по д. Ильино

200,55

119 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 475,0



Никулино
От земельного участка Степановой Г.Ф. до 
земельного участка Вихровой Н.А.

120 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Остров
От земельного участка, принадлежащего 
Иванову А.И. до земельного участка Тарасовой 
А.П.

757,29

121 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Кознобицы
От речки до земельного участка Мининой Е.Н.

556,31

122 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Верёхново
От пересечения с автодорогой Волот-Верёхново 
до земельного участка, принадлежащего 
Поликарповой Л.А.

981,46

123 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Клопцы
От земельного участка, принадлежащего 
Андреевой О.А. до земельного участка, 
принадлежащего Васильевой К.В.

222,8

124 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Городище
 От пересечения с автомобильной дорогой 
Волот-Соловьёво до земельного участка, 
принадлежащего Павлову И.А.

305,0

125 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Соловьёво
От пересечения с автомобильной дорогой 
Волот-Заречье до земельного участка, 
принадлежащего Ильиной Е.С.

465,7

126 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Соловьёво
От пересечения с автомобильной дорогой № 14 
до земельного участка, принадлежащего 
Пименову А.Н.

171,5

127 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Соловьёво
От пересечения с автомобильной дорогой 
Волот-Соловьёво до земельного участка, 
принадлежащего Лаврентьеву И.Л.

179,0

128 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Сутоки
От дома № 2 до дома № 22.

450,0

129 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Шилова Гора
Проезд от дороги Волот-Верёхново по ул. 
Торговая от дома № 16 до дома № 37

280,0

130 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Славитино
Проезд от дороги Междуречье — Шилова Гора 
— Сельцо  по пер. Гагаринскому до 

130,0



автомобильной дороги по ул. Садовой д. 
Славитино.

131 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Славитино
Проезд от дороги Междуречье — Шилова Гора 
— Сельцо  до трубопереезда на границе с  д. 
Заболотье

259,0

132 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский д. 
Заполосье
Проезд от дороги Верёхново-Заполосье до дома 
№ 6

258,0

133 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги
 «Яжелбицы-Демянск-Старая Русса-Сольцы» до 
дома № 11 по улице Мира д.Волот

135 ,0

134 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги
 «Яжелбицы-Демянск-Старая Русса-Сольцы» до 
дома № 41 по улице Победы д.Волот

230 ,0

135 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги «Яжелбицы-Демянск-Старая Русса-
Сольцы»  на деревню Гумнище

170 ,0

136 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
между домом № 13 в деревне Волот,  по улице 
Мира и домом № 9 по улице Победа

100 ,0

140 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги «Шимск-Волот» до деревни Борок,  
улица Зеленая

345 ,0

141 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд  
от дороги в деревне Рно до дома № 31

365 ,0

142 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд  
от дороги «Дерглец-Пуково»  до кладбища в 
д.Дерглец

185 ,0

143 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги «Шимск-Волот»  до  кладбища в 
д.Хотяжа 

40 ,0

144 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги  «Яжелбицы-Демянск-Старая Русса-
Сольцы»  до дома № 3 в деревне Погляздово

140 ,0

145 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
к контейнерной площадке у кладбища, в деревне 
Учно

50 ,0

146 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд  
от дороги «Яжелбицы-Демянск-Старая Русса-
Сольцы» к дому № 27 в деревне Учно

50 ,0

147 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги «Яжелбицы-Демянск-Старая Русса-
Сольцы», к д.9 по улице Зеленая в деревне Учно

50 ,0

148 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд  
от дороги  «Яжелбицы-Демянск-Старая Русса-
Сольцы», к  дому № 43 по ул.Центральная в 
деревне Учно

50 ,0



149 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги «Шимск-Волот» к кладбищу в 
деревне Городцы

30 ,0

150 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский проезд 
от дороги «Шимск-Волот» к дому № 2 улица 
Центральная в деревне Городцы

200 ,0

151 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги «Устицы-Камень» до дома № 10 
улица Дорожная деревня  Сельцо

230 ,0

152 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский Проезд 
от дороги местного значения по д.Бёхово к д.5

200 ,0

153 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот проезд к жилому дому ул. Старорусская, 
д.39

30,0

154 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот проезд между жилыми домами д.3 и 1А 

30,0

155 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот проезды между жилыми домами 
Старорусскаяд.16,18,20

100,0

156 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот проезд к жилому дому ул. Заречная, д.3

40,0

157 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот проезд к жилому дому ул. 
Железнодорожная,д.12

10,0

158 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский, п. 
Волот проезд к жилому дому ул. 
Железнодорожная, д.14

40,0

160 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский ,п. 
Волот проезд  к жилым домам д. 22 и 22А

80,0

161 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский ,п. 
Волот проезд  к жилым домам д. 22 и 22А

80,0

162 автомобильная дорога Новгородская область, р-н Волотовский ,п. 
Волот проезд  к жилому дому ул. Им. Васькина, 
д. 10 


